

ԴԻՍՈՒՄՅԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ*
բաց մրցույթին մասնակցելու

<<Արտդիանշին>>ՍՊԸ-ն հայտնում է, որ ցանկություն ունի մասնակցե Դիլիջանի համայնքապետարանի կողմից «ՀՀ-ՏՄԴՀ-ԲՄԱՇՁԲ-22/03»* ծածկագրով հայտարարված բաց մրցույթի 1-ին /առաջին/ չափաբաժինն և հրավերի պահանջներին համապատասխան ներկայացնում է հայտ:

<<Արտդիանշին>>ՍՊԸ -ն հայտնում և հավաստում է, որ հանդիսանում է Հայաստանի Հանրապետության ռեզիդենտ:

<<Արտդիանշին>>ՍՊԸ -ի՝

- հարկ վճարողի հաշվառման համարն է՝ 04112378
- էլեկտրոնային փոստի հասցեն է՝ artdianshin@inbox.ru
- գործունեության հասցեն է՝ Բ. Արարատ Գրիբայեդովի 24
- հեռախոսահամարն է՝ +374 98 65 00 98

Սույնով <<Արտդիանշին>>ՍՊԸ-ն հայտարարում և հավաստում է, որ՝

1) բավարարում է «ՀՀ-ՏՄԴՀ-ԲՄԱՇՁԲ-22/03»* ծածկագրով բաց մրցույթի հրավերով սահմանված մասնակցության իրավունքի պահանջներին և պարտավորվում ընտրված մասնակից ճանաչվելու դեպքում, հրավերով սահմանված կարգով և ժամկետում, ներկայացնել որակավորման ապահովում¹ .

2) «ՀՀ-ՏՄԴՀ-ԲՄԱՇՁԲ-22/03»* ծածկագրով բաց մրցույթին մասնակցելու շրջանակում՝

- թույլ չի տվել և (կամ) թույլ չի տալու անբարեխիղճ մրցակցություն, գերիշխող դիրքի չարաշահում և հակամրցակցային համաձայնություն,
- բացակայում է հրավերով սահմանված <<Արտդիանշին>>ՍՊԸ -ին փոխկապակցված անձանց և (կամ) <<Արտդիանշին>>ՍՊԸ –ի կողմից հիմնադրված կամ ավելի քան հիսուն տոկոս <<Արտդիանշին>>ՍՊԸ –ին պատկանող բաժնեմաս (փայաբաժին) ունեցող կազմակերպությունների միաժամանակյա մասնակցության դեպք:

Ստորև ներկայացնում է <<ԱՐՏԴԻԱՆՇԻՆ>> ՍՊԸ -ի իրական շահառուների վերաբերյալ հայտարարագիր՝ համաձայն հավելված 1.3-ի

«ԱՐՏԴԻԱՆՇԻՆ» ՍՊԸ-ի տնօրեն՝

Digitally signed by
MARTIROSYAN SERZH
1807990346
Date: 2022.08.22 09:40:45
AMT

Մ. Խաչատրյան

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
սարքերի և սարքավորումների

«ԱՐՏԴԻԱՆՇԻՆ» ՍՊԸ-ն «ՀՀ-ՏՄԴՀ-ԲՄԱՇՁԲ-22/03»* ծածկագրով բաց մրցույթի շրջանակում ըստ չափաբաժինների ստորև ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող սարքերի և սարքավորումների նկարագիրը

Չափաբաժնի համար	Առաջարկվող սարքերի և սարքավորումների					
	Ֆիրմային անվանումը	ապրանքային նշանը	մակնիշը	արտադրողի անվանումը	տեխնիկական բնութագրերը	երաշխիքային ժամկետները
1	Փակ այրման խցով մեկ կոնտուրանի կաթսաներ /հզոր. 40,0 կկտ/	Baxi	Baxi LUNA DUO-TEC MP 1.50	Baxi	/հզոր. 40,0 կկտ/	1 տարի
1	Նույնը /հզոր. 36,0 կկտ/	Baxi	Baxi LUNA DUO-TEC MP 1.35	Baxi	/հզոր. 36,0 կկտ/	1 տարի
1	Նույնը մեկ կոնտուրանի /հզոր. 36,0 կկտ/	Fondital	Fondital ANTEA RBTFS 40	Fondital	/հզոր. 36,0 կկտ/	1 տարի
1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 150A, n=1	Legrand	DRX250 3/150A 18кА, Legrand трехполюсный,	Legrand	տիչ 380v, 150A, n=1	1 տարի
1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 63A, n=1	Legrand	Legrand RX3 C63, 63A, трехполюсный, 4.5кА	Legrand	380v, 63A, n=1	1 տարի
1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 50A, n=1	Legrand	Legrand RX3 C50, 50A, трехполюсный, 4.5кА	Legrand	380v, 50A, n=1	1 տարի
1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 40A, n=1	Legrand	Legrand TX3 C40, 40A, трехполюсный, 6кА	Legrand	380v, 40A, n=1	1 տարի
1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 16A բաշխման n=1	Legrand	Legrand RX3 C16, 16A, однополюсный, 4.5кА	Legrand	220v, 16A բաշխման n=1	1 տարի
1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 25A բաշխման n=2	Legrand	Legrand DX3-E C25, 25A, однополюсный, 6кА	Legrand	220v, 25A բաշխման n=2	1 տարի
1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 32A բաշխման n=3	Legrand	Legrand RX3 C32, 32A, однополюсный, 4.5кА	Legrand	220v, 32A բաշխման n=3	1 տարի

«Արտդիանշին» ՍՊԸ-ի տնօրեն՝ Մ. Խաչատրյան
Մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)

Digitally signed by
MARTIROSYAN SERZH
1807990346
Date: 2022.08.22
09:41:05 AMT

ստորագրությունը)

Կ. Տ.

ՁԵՎ
ԻՐԱԿԱՆ ՇԱՀԱՌՈՒՄՆԵՐԻ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ՀԱՅՏԱՐԱՐԱԳՐԻ

1. Կազմակերպությունը

1.1. Կազմակերպության տվյալները

1.1.1. Անվանումը	«Արտդիանշին» ՍՊԸ
1.1.2. Անվանումը լատինատառ	«Artdianshin» LLC
1.1.3. Պետական գրանցման համարը	13.110.954
1.1.4. Գրանցման օրը, ամիսը, տարին	11.04.2008թ.
1.1.5. Գրանցման հասցեն	ՀՀ, Արարատի մարզ, ք. Արարատ, Գրիբայեդովի 24
1.1.6. Գրանցման պետությունը	Հայաստանի Հանրապետություն
1.1.7. Գործադիր մարմնի ղեկավարի անունը և ազգանունը	Միքայել Խաչատրյան

1.2. Հայտարարագիրը ներկայացնող անձը

1.2.1. Հայտարարագիրը ներկայացնող անձի անունը և ազգանունը	Սերժ Մարտիրոսյան
1.2.2. Հայտարարագիրը ներկայացնող անձի պաշտոնը	«Էյ Փի Քոնսալթինգ» ՍՊԸ-ի աշխատակից

1.3. Հայտարարագրի ներկայացումը

1.3.1. Հայտարարագրի ստորագրման օրը, ամիսը, տարին	21.08.2022թ.
1.3.2. Հայտարարագրի էջերի քանակը	6
1.3.3. Հայտարարագիրը ներկայացնող անձի ստորագրությունը	Digitally signed by MARTIROSYAN SERZH 1807990346 Date: 2022.08.22 09:42:59 AMT

2. Բաժնետոմսերի ցուցակման տվյալները

2.1. Բաժնետոմսերի ցուցակման տվյալները

2.1.1. Ֆոնդային բորսայի անվանումը	-
--------------------------------------	---

2.1.2. Հղումը բորսայում առկա փաստաթղթերին	-
---	---

2.2. Կազմակերպությունը վերահսկող իրավաբանական անձի տվյալները

2.2.1. Անվանումը	-
2.2.2. Անվանումը լատինատառ	-
2.2.3. Պետական գրանցման համարը	-
2.2.4. Գրանցման օրը, ամիսը, տարին	-
2.2.5. Գրանցման հասցեն	-
2.2.6. Գրանցման պետությունը	-
2.2.7. Գործադիր մարմնի ղեկավարի անունը և ազգանունը	-

2.3. Վերահսկողության մակարդակը

2.3.1. Մասնակցության չափը (%)	-
2.3.2. Մասնակցության տեսակը	☐ Ուղղակի մասնակցություն ☐ Անուղղակի մասնակցություն

3. Պետության, համայնքի կամ միջազգային կազմակերպության մասնակցությունը

3.1. Պետության կամ համայնքի մասնակցությունը

3.1.1. Պետության անվանումը	-
3.1.2. Համայնքի անվանումը	-
3.1.3. Մասնակցության չափը (%)	-
3.1.4. Մասնակցության տեսակը	☐ Ուղղակի մասնակցություն ☐ Անուղղակի մասնակցություն

3.2. Միջազգային կազմակերպության մասնակցությունը

3.2.1. Միջազգային կազմակերպության անվանումը	-
---	---

3.2.2. Միջազգային կազմակերպության անվանումը լատինատառ	-
3.2.3. Մասնակցության չափը (%)	-
3.2.4. Մասնակցության տեսակը	☐ Ուղղակի մասնակցություն ☐ Անուղղակի մասնակցություն

4. Իրական շահառուի տվյալները

4.1. Անձի ինքնությունը հավաստող տվյալները

4.1.1. Անունը	ՄԻՔԱՅԵԼ
4.1.2. Ազգանունը	ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ
4.1.3. Անունը (լատինատառ)	MIKAYEL
4.1.4. Ազգանունը (լատինատառ)	KHACHATRYAN
4.1.5. Քաղաքացիությունը	Հայաստանի Հանրապետություն
4.1.6. Ծննդյան օրը, ամիսը, տարին	02.01.1961թ.

4.2. Անձը հաստատող փաստաթուղթը

4.2.1. Փաստաթղթի տեսակը	Նույնականացման քարտ
4.2.2. Փաստաթղթի համարը	004133872
4.2.3. Տրամադրման օրը, ամիսը, տարին	20.08.2014թ.
4.2.4. Տրամադրող մարմինը	031
4.2.5. ՀԾՀ կամ համարժեք համարը	1201611318

4.3. Անձի հաշվառման հասցեն

4.3.1. Պետությունը	Հայաստանի Հանրապետություն
4.3.2. Համայնքը	Ք. Երևան
4.3.3. Վարչատարածքային միավորը	Մալաթիա Սեբաստիա

4.3.4. Փողոցի անվանումը, շենքը (տունը), բնակարանը	Անդրանիկի փող. Շենք 129, բն.38
---	--------------------------------

4.4.Անձի բնակության հասցեն

4.4.1. Պետությունը	Հայաստանի Հանրապետություն
4.4.2. Համայնքը	Ք. Երևան
4.4.3. Վարչատարածքային միավորը	Մալաթիա Սեբաստիա
4.4.4. Փողոցի անվանումը, շենքը (տունը), բնակարանը	Անդրանիկի փող. Շենք 129, բն.38

4.5.Իրական շահառու հանդիսանալու հիմքերը (բացառությամբ` ընդերքօգտագործման ոլորտի հաշվետու կազմակերպությունների)

☐ ա. ուղղակի կամ անուղղակի տիրապետում է տվյալ իրավաբանական անձի` ձայնի իրավունք տվող բաժնեմասերի (բաժնետոմսերի, փայերի) 20 և ավելի տոկոսին կամ ուղղակի կամ անուղղակի կերպով ունի 20 և ավելի տոկոս մասնակցություն իրավաբանական անձի կանոնադրական կապիտալում	
4.5.1. Մասնակցության չափը (%)	100%
4.5.2. Մասնակցության տեսակը	☒ Ուղղակի մասնակցություն ☐ Անուղղակի մասնակցություն
☐ բ. տվյալ իրավաբանական անձի նկատմամբ իրականացնում է իրական (փաստացի) վերահսկողություն այլ միջոցներով	
☐ գ. հանդիսանում է տվյալ իրավաբանական անձի գործունեության ընդհանուր կամ ընթացիկ ղեկավարումն իրականացնող պաշտոնատար անձ այն դեպքում, երբ առկա չէ ,աե և ,բե կետերի պահանջներին համապատասխանող ֆիզիկական անձ	

4.6.Իրական շահառու հանդիսանալու հիմքերը (ընդերքօգտագործման ոլորտի հաշվետու կազմակերպությունների համար)

☐ ա. ուղղակի կամ անուղղակի կերպով տիրապետում է տվյալ իրավաբանական անձի` ձայնի իրավունք տվող բաժնեմասերի (բաժնետոմսերի, փայերի) 10 և ավելի տոկոսին կամ ուղղակի կամ անուղղակի կերպով ունի 10 և ավելի տոկոս մասնակցություն իրավաբանական անձի կանոնադրական կապիտալում	
4.6.1. Մասնակցության չափը (%)	
4.6.2. Մասնակցության տեսակը	☐ Ուղղակի մասնակցություն ☐ Անուղղակի մասնակցություն
☐ բ. իրավունք ունի նշանակելու կամ հեռացնելու իրավաբանական անձի կառավարման	

մարմինների անդամների մեծամասնությանը	
☐	գ. իրավաբանական անձից անհատույց ստացել է հաշվետու տարվան նախորդող տարվա ընթացքում տվյալ իրավաբանական անձի ստացած շահույթի առնվազն 15 տոկոսի չափով օգուտ
☐	դ. իրավաբանական անձի նկատմամբ իրականացնում է իրական (փաստացի) վերահսկողություն այլ միջոցներով
☐	ե. հանդիսանում է տվյալ իրավաբանական անձի գործունեության ընդհանուր կամ ընթացիկ ղեկավարումն իրականացնող պաշտոնատար անձ այն դեպքում, երբ առկա չէ ,աե-,դե կետերի պահանջներին համապատասխանող ֆիզիկական անձ

4.7. Իրական շահառուի կարգավիճակի վերաբերյալ տեղեկությունները

4.7.1. Իրական շահառու դառնալու օրը, ամիսը, տարին	26.05.2020թ.	
4.7.2. Կազմակերպության նկատմամբ վերահսկողության իրականացումը	☒ Առանձին	☐ Փոխկապակցված անձանց հետ համատեղ
4.7.3. Ընդերքօգտագործման ոլորտի հաշվետու կազմակերպության իրական շահառուն հանդիսանում է պաշտոնատար անձ կամ նրա ընտանիքի անդամ	☐ Այո	☐ Ոչ

4.8. Իրական շահառուի կոնտակտային տվյալները

4.8.1. Էլ. փոստի հասցեն	artdianshin@inbox.ru
4.8.2. Հեռախոսահամարը	098650098

5. Միջանկյալ իրավաբանական անձինք

5.1. Կազմակերպության տվյալները

5.1.1. Անվանումը	-
5.1.2. Անվանումը լատինատառ	-
5.1.3. Պետական գրանցման համարը	-
5.1.4. Գրանցման օրը, ամիսը, տարին	-
5.1.5. Գրանցման հասցեն	-

5.1.6. Գրանցման պետությունը	-
5.1.7. Գործադիր մարմնի ղեկավարի անունը և ազգանունը	-

5.2.Իրական շահառուի տվյալները

1.1.1. Իրական շահառու(ներ)ի անունը և ազգանունը, ում համար կազմակերպությունը հանդիսանում է միջանկյալ իրավաբանական անձ	-
	-
	-

1.2. Միջանկյալ իրավաբանական անձի բաժնետոմսերի ցուցակման տվյալները

1.2.1. Ֆոնդային բորսայի անվանում	
1.2.2. Հղումը բորսայում առկա փաստաթղթերին	

2. Լրացուցիչ նշումներ

Լրացուցիչ տեղեկություններ կամ հավելյալ պարզաբանումներ, որոնք առնչվում են հայտարարագրում լրացված կամ լրացման ենթակա տվյալներին

Ծ Ա Վ Ա Լ Ա Թ Ե Ր Թ

**Դիլիջան քաղաքի Մյասնիկյան 53 հասցեում գտնվող մշակույթի պալատի շենքի
վերանորոգման**

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Քանդման աշխատանքներ</u>				4,792.353
1	23-166	Մարմարե սալիկներով հատակների քանդում /առանց վնասելու/	մ ²	267.20	0.400	106.880
4	23-164	Մանրատախտակից հատակների քանդում	մ ²	1170.40	0.400	468.160
5	23-166	Կերամիկական սալիկներով հատակների քանդում	մ ²	120.70	0.400	48.280
6	23-169	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտի քանդում	մ ²	1291.10	0.400	516.440
6	23-169	Աստիճանավանդակի հատակների և հարթակների ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտի քանդում	մ ²	64.00	0.400	25.600
7	23-143	Թեթև բետոն սալերով միջնորմների քանդում	մ ³	9.60	7.000	67.200
8	13-5	Գլազուրային սալիկների քանդում պատերում	մ ²	161.20	0.500	80.600
8	13-5	Ֆելզիտե սալիկների քանդում պատերում	մ ²	18.30	0.600	10.980
9	11-94	Ց/ավազային սվաղի քանդում	մ ²	179.50	0.250	44.875
10	23-150	Փայտե վահանների քանդում	մ ²	90.00	0.400	36.000
11	23-174	Փայտե դռան շրջանակների քանդում	մ ²	161.63	0.800	129.304
12	23-173	Փայտե պատուհանների քանդում	մ ²	126.29	0.800	101.032
13	23-172	Փայտե պատուհանների քանդում /պատուհանազդեցրով/	մ ²	69.34	0.800	55.472
14	23-173	Ալյումինե փտրաժների ապամոնտաժում	մ ²	359.17	1.000	359.170
15	11-94	Շեպերի, պատերի և առաստաղի գաջի սվաղի քանդում	մ ²	1381.00	0.250	345.250
16	23-164	Դահլիճի մանրատախտակի հատակների քանդում	մ ²	22.00	0.450	9.900
17	9-26	Մետաղական բազրիքների քանդում	մ	5.40	0.600	3.240
18	23-150	Դահլիճի փայտե վահանների քանդում	մ ²	482.00	0.400	192.800
19	13-5	Մարմարե շրիշակների քանդում	մ ²	6.70	0.600	4.020
20	17-140	Թուջե մարտկոցների քանդում	հատ	250.00	1.300	325.000
21		Հանդիսատեսի նստարանների ապամոնտաժում	հատ	530.00	0.300	159.000

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
22	11-80	Առաստաղի հին ներկի մաքրում	մ ²	2042.00	0.250	510.500
23	11-80	Պատերի հին ներկի մաքրում	մ ²	3405.00	0.250	851.250
24	1-1593	Շին.աղբի բարձում էքսկավատորով ինքնաթափ ավտոմեքենա	1000մ ³	0.1200	700.000	84.000
25	Գ130 Կ5	Շին.աղբի տեղափոխում ա/ինքնաթափով մինչև 5կմ	տն	198.00	1.300	257.400
		<u>Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ</u>				36,246.051
1	23-157	Մետաղական թիթեղով տանիքի ծածկույթի քանդում	մ ²	947.00	0.200	189.400
2	23-157	Տանիքի ց/թիթեղից ծածկույթի, գոգնոցի, պարապետի գլխնոցի և ջրահեռացման ուղիների քանդում	մ ²	796.00	0.200	159.200
3	8-301 գ=0.8	Ձեղնալուսամուտների քանդում	հատ	4.00	5.000	20.000
4	8-300 գ-0.8	Տանիքի փայտե էլեմենտների քանդում	մ ³	56.30	15.000	844.500
5	8-300 գ-0.8	Տանիքի ջրատար խողովակների քանդում	մ	42.00	0.150	6.300
6	23-226	Շին.աղբի բարձում ձեռքով ինքնաթափ ավտոմեքենա	տն	3.00	5.000	15.000
7	Գ130 Կ5	Շին.աղբի տեղափոխում ա/ինքնաթափով մինչև 5կմ	տն	3.00	1.300	3.900
8	8-300	Տանիքի փայտե էլեմենտների կառուցում, օգտագործելով նոր կողահատ փայտանյութ	մ ³	50.45	205.000	10342.250
9		Ճարմանդ Փ10 L=350մմ	տն	0.3348	410.000	137.268
10	12-404	Տանիքածածկույթի կառուցում կավարամածի հետ միասին գունավոր ցինկապատ պրոֆիլավոր թիթեղով КП-25- 0.5մմ	մ ²	1416.00	6.300	8920.800
11		Ռետինե տափօղակով ցինկապատ պտուտակամեխ M5x80	հատ	7788.00	0.015	116.820
12		Փայտանյութ կավարամածի կառուցման համար	մ ³	8.40	190.000	1596.000
13		Ձնարգելիչ գունավոր ց/թիթեղից L=1000	հատ	106.00	3.700	392.200
14		Ռետինե տափօղակով ցինկապատ պտուտակամեխ M5x80	հատ	1060.00	0.015	15.900
15	8-277	Ջրհորդանի կառուցում գունավոր ց/թիթեղով 0.5մմ հաստ.	մ	230.00	8.200	1886.000
16		Կողահատ փայտանյութ ջրհորդանի կառուցման համար	մ ³	8.05	190.000	1529.500
17		Գունավոր ց/թիթեղից ջրհորդանի հենակներ	հատ	385.00	0.350	134.750
18		Գունավոր ց/թիթեղից կեռաբևեռ	հատ	210.00	0.200	42.000
19	8-301	Ձեղնալուսամուտների կառուցում	հատ	11.00	35.000	385.000

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
20	8-300	Ձեղնալուսամուտների փայտե շերտափեղկերի կառուցում	մ ³	0.211	35.000	7.385
21		Փայտանյութ ձեղնալուսամուտների շերտափեղկերի կառուցում համար	մ ³	0.211	190.000	40.090
22		Ծխնի	հատ	22.00	0.500	11.000
23	14-360	Փայտե էլեմենտների լուղաներկում 2անգամ	մ ²	18.00	2.000	36.000
24	8-279	Ձեղնալուսամուտների պատերի երեսապատում 0,5մմ հաստ.գունավոր ց/թիթեղով	մ ²	48.00	1.000	48.000
25		Ձեղնալուսամուտների պատերի երեսապատման համար գունավոր ց/թիթեղ 0,5մմ	մ ²	48.00	4.100	196.800
26	8-279	Պիպերի կառուցում 0,5մմ հաստ.գունավոր ց/թիթեղով	մ ²	38.00	1.000	38.000
27		Պիպերի կառուցման համար գունավոր ց/թիթեղ 0,5մմ	մ ²	38.00	4.200	159.600
28	8-279	Ցվիկի կառուցում 0,5մմ հաստ.գունավոր ց/թիթեղով	մ ²	109.00	1.000	109.000
29		Ցվիկի կառուցման համար գունավոր ց/թիթեղ 0,5մմ	մ ²	109.00	4.200	457.800
30	8-279	Գոգնոցի և պարապետի գլխնոցի կառուցում 0,5մմ հաստ.գունավոր ց/թիթեղով	մ ²	89.70	1.000	89.700
31		Գոգնոցի և պարապետի գլխնոցի կառուցման համար գունավոր ց/թիթեղ 0,5մմ	մ ²	89.70	4.200	376.740
32	10-201	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների հրդեհապաշտպանում հրակայուն լուծույթով	մ ³	58.5	9.000	526.500
33	10-203	Կավարամածի մշակում հրակայուն լուծույթով	1մ ² մշակ մակ.	1416.00	0.200	283.200
34	8-215-B	Ջրատար խողովակների տեղադրում գունավոր ց/թիթեղից Փ150	մ	106.00	4.000	424.000
35	8-227-B	Ձագարների տեղադրում գունավոր ց/թիթեղից Փ150	հատ	14.00	5.000	70.000
36	8-219-B	Ծունկերի տեղադրում գունավոր ց/թիթեղից Փ150	հատ	14.00	2.600	36.400
37		Ջրատար խողովակների ամրացման պլաստմասե էլեմենտներ	հատ	96.00	0.200	19.200
38	8-282	Տանիքի անվտանգության մետաղական ճաղաշարի կառուցում	մ	127.00	2.300	292.100
39		Թերթապողպատ -30x7	մ	76.80	0.900	69.120
40		Թերթապողպատ -30x6	մ	127.00	0.800	101.600
41		Ամրան Փ16A500C	տն	0.4008	410.000	164.328
42		Հեղյուս Փ 8	տն	0.0085	1300.000	11.050
43	14-398	Տանիքի անվտանգության մետաղական ճաղաշարի լուղաներկում 2անգամ	մ ²	89.00	1.300	115.700

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
44	8-296 8-297	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շորտի կառուցում 20մմ	մ ²	1325.00	1.800	2385.000
45	8-291	Գոլորշամեկուսիչ շերտ իզոգամով	մ ²	1325.00	1.500	1987.500
46	8-287	Տանիքի ջերմոմեկուսացում խարամով 12 սմ հաստ,	մ ³	159.00	6.600	1049.400
47	8-300	Տանիքի փայտե աստիճանների կառուցում	մ ³	0.770	210.000	161.700
48	6-30	Փայտե ճակտոնների և դռնակի կառուցում	մ ²	11.20	1.400	15.680
49		Փայտանյութ ճակտոնների և դռնակի կառուցում համար	մ ³	0.340	190.000	64.600
50		Ծխնի	հատ	2.00	0.500	1.000
51	8-279	Ճակտոնների և դռնակի երեսապատում 0,5մմ հաստ. գունավոր գ/թիթեղով	մ ²	11.20	1.000	11.200
52		Ճակտոնների և դռնակի երեսապատման համար գունավոր գ/թիթեղ 0,5մմ	մ ²	11.20	4.200	47.040
53	10-201	Փայտե ճակտոնների և աստիճանների հրդեհապաշտպանում հրակայուն լուծույթով	մ ³	1.11	9.000	9.990
54		Տանիքի մուտքի մետաղական դռան տեղադրում	մ ²	1.92	47.000	90.240
55	14-398	Տանիքի գոյություն ունեցող մետաղական աստիճանների լուղաներկում 2անգամ	մ ²	2.00	1.300	2.600
		Միջնորմների կառուցում				3,119.428
1	23-114	Անցքերի շաղափում պատերում	հատ	77.00	0.300	23.100
2	23-117	Անցքերի շաղափում ծածկի սայերում	հատ	59.00	0.400	23.600
3	6-80	Խարսխածողերի տեղադրում ՓՑԱ240 ամրանով	տն	0.0189	440.000	8.316
4	8-140	Պեմզոբետ սալերից միջնորմների կառուցում 10սմ հաստ	մ ³	15.70	27.000	423.900
5	8-59	Միջնորմների հորիզոնական ամրանավորում ՓՑԱ240	տն	0.0964	440.000	42.416
6	6-81	Միջնորմների ուղղահայաց ամրանավորում ՓՑԱ240	տն	0.1138	440.000	50.072
7	6-170 15-11	Միաձուլ ե/բ բարավորների կառուցում В 15	մ ³	0.30	78.000	23.400
8		Ամրան Փ12А500С	տն	0.0271	410.000	11.111
9		Ամրան Փ6А240	տն	0.0056	440.000	2.464
10		Մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., 1 տակ պլաստմասով միջնորմների կառուցում	մ ²	79.40	29.000	2302.600
11	11-94	Գոյություն ունեցող միջնորմների առաստաղին և պատին հավող կարաների բացում և մաքրում 2սմ լայնությամբ /181մ/	մ ²	3.62	6.000	21.720
12		Ընդարձակվող փրփուրի ներարկում բացված կարաներում	մ	181.00	0.150	27.150

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
13	9-122	Միջնորմների ձկուն կապի կառուցում առաստաղում և պատերում	տն	0.1392	76.000	10.579
14		Մետաղական ձկված անկյունակ L50x50x3	մ	60.00	1.150	69.000
15		Դյուբել մեխ	հատ	800.00	0.100	80.000
		Հարդարման աշխատանքներ				27,260.705
1	11-57	Պատեր սվաղի վերանորոգում գաջով	մ ²	610.00	1.900	1159.000
2	15-246-1	Պատերի բարելավված սվաղում գաջով	մ ²	667.00	1.900	1267.300
3	11-64	Առաստաղի սվաղի վերանորոգում գաջով	մ ²	344.00	1.900	653.600
4	15-247-1	Առաստաղի բարելավված սվաղում գաջով	մ ²	255.00	1.900	484.500
5	15-277-1	Շեպերի բարելավված սվաղում գաջով	մ ²	209.00	4.500	940.500
6	15-660	Պատերի և շեպերի ներկում լատեքսով	մ ²	4233.00	1.700	7196.100
7	15-661	Առաստաղի ներկում լատեքսով	մ ²	2468.40	1.700	4196.280
8	34-390	Կախովի առաստաղի կառուցում ՊՎՔ նյութով	մ ²	120.70	7.600	917.320
9	15-256	Պատերի սավաղում ց/ավազային շաղախով	մ ²	1079.00	1.900	2050.100
10	15-256	Շեպերի սավաղում ց/ավազային շաղախով	մ ²	24.00	4.000	96.000
11	15-84	Պատերի և շեպերի երեսապատում հախճապատով	մ ²	432.00	7.800	3369.600
12	4-79	Դահլիճի ձևավոր առաստաղի վերանորոգում նրբատախտակով 50մմ հաստ	մ ²	8.00	3.200	25.600
13	11-94	Պատերի և սյուների երեսապատվածքի տակի սվաղի քանդում	մ ²	82.50	0.250	20.625
14	15-18-1 6-3	Պատերի երեսապատվածքի վերականգնում ֆելզիտե սայիկներով 2սմ հաստությամբ	մ ²	37.00	18.000	666.000
15	15-51 8-10	Սյուների երեսապատվածքի վերականգնում ֆելզիտե սայիկներով 2սմ հաստությամբ	մ ²	45.90	18.000	826.200
16	15-256	Պատերի սավաղում ց/ավազային շաղախով ֆելզիտով երեսապատելու համար	մ ²	55.20	1.900	104.880
17	15-51 8-10	Սրահում պատերի երեսապատում ֆելզիտե սայիկներով 2սմ հաստությամբ	մ ²	55.20	18.000	993.600
18	14-323	Մանրատախտակից հատակի հղկում և լաքապատում	մ ²	419.00	1.400	586.600
19		Գործարանային արտադրության պլյումինե բազրիքի տեղադրում	մ	26.20	25.000	655.000
20	13-263	Ժանկի և հին յուղաներկի մաքրում խոզանակով	մ ²	11.00	1.000	11.000

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
21	14-398	Պարի սենյակում մետաղական բազրիքների յուղաներկում 2անգամ	մ ²	11.00	1.300	14.300
22	8-194 22-6	Տախտակամածի հավաքում և քանդում ներքին աշխատանքների համար	100 մ ²	8.555	120.000	1026.600
		Պարի սենյակի բեմի նորոգում				277.320
1	6-32	Բեմի ճակատների երեսապատում ՄԴՖ-ի վահաններով	մ ²	9.40	1.300	12.220
2		ՄԴՖ-ից վահաններ	մ ²	9.40	5.500	51.700
3	11-188 27-4	Բեմի և աստիճանների երեսապատում հաճարից մանրատախտակով	մ ²	24.80	8.000	198.400
4		Բեմի անկյունային մասի երեսապատում պլյումինե անկյունակներով	մ	15.00	1.000	15.000
		Հատակներ				23,941.970
1		Հանված մարմարե սալիկների կողերի մշակում	մ ²	147.20	0.500	73.600
2	11-55 11-56	Ցեմ, ավազային հարթ շերտի կառուցում 3սմ հաստ	մ ²	1958.20	1.800	3524.760
3	11-18 3-1	Ջրամեկուսիչ շերտի կառուցում մեկ շերտ իզոգամով	մ ²	125.00	1.600	200.000
4	11-55 8-1	Ցեմ, ավազային հարթ շերտի կառուցում 2սմ հաստ	մ ²	125.00	1.800	225.000
5	11-134 20-3	Զսահող խեցասալե հատակի կառուցում սոսինձի վրա	մ ²	434.00	8.000	3472.000
6	15-84	Խեցասալիկներով շրիշակների կառուցում սոսինձի վրա h=10սմ	մ ²	31.00	9.300	288.300
7	11-187	Լամինատից հատակի կառուցում 7մմ հաստ. /շրիշակով, սպունգով/ լավորակ	մ ²	583.00	6.600	3847.800
8	5-130	Մարմարե սալիկներով հատակների կառուցում սոսինձի վրա, օգտագործելով հինը	մ ²	147.20	5.000	736.000
9	5-130	Մարմարե սալիկներով հատակների կառուցում սոսինձի վրա, օգտագործելով նորը 3սմ հաստ.	մ ²	120.00	28.000	3360.000
10	11-134 20-3	Պրեսգրանիտե հատակների կառուցում սոսինձի վրա	մ ²	540.00	8.000	4320.000
11	15-84	Պրեսգրանիտե սալիկներով շրիշակների կառուցում սոսինձի վրա h=10սմ	մ ²	20.50	9.200	188.600
12	11-194 27-6	Հաճարից մանրատախտակից հատակի կառուցում	մ ²	22.00	7.800	171.600
13	5-93	Փայտե լազերի տեղադրում	մ ²	134.40	1.600	215.040
14		Տոլ	մ ³	19.40	0.400	7.760
15	5-118	Փայտե հատակների կառուցում 40մմ հաստ. տախտակով	մ ²	134.40	8.600	1155.840
16	11-188 27-4	Հաճարից մանրատախտակից հատակի կառուցում	մ ²	134.40	7.000	940.800

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
17	23-163	Բեմի փայտե հատակների քանդում	մ ²	42.00	0.350	14.700
18	5-118	Բեմի փայտե հատակների նորոգում 50մմ հաստ. տախտակով	մ ²	42.00	10.000	420.000
19	5-118	Բեմի փայտե հատակների հղկում	մ ²	207.50	0.400	83.000
20	14-358	Բեմի փայտե հատակների լուղաներկում 2 անգամ	մ ²	207.50	1.300	269.750
21	15-77	Միջանցքներում աստիճանների երեսապատում պրեսգրանիտե սալիկներով	մ ²	4.30	13.000	55.900
22	15-84	Պրեսգրանիտե սալիկներով շրիշակների կառուցում սոսինձի վրա h=10սմ	մ ²	0.54	13.000	7.020
23	15-77	Նկուղում աստիճանների երեսապատում չսահող խեցասալիկներով	մ ²	11.50	6.200	71.300
24	15-84	Խեցասալիկներով շրիշակների կառուցում սոսինձի վրա h=10սմ	մ ²	6.00	9.200	55.200
25	15-23 6-8	Մարմարե սալիկներով շրիշակների կառուցում սոսինձի վրա h=10սմ օգտագործելով նորը 3սմ հաստ.	մ ²	6.80	35.000	238.000
		Բազմաձևներ				24,523.170
1	10-105 20- 1	Փայտե ներքին խուլ դռների / ՄՂՖ/ տեղադրում, ներառյալ դռան շրջանակը /առանց արժեքի/	մ ²	97.32	2.400	233.568
2		Դռան շրջանակ / ՄՂՖ/	մ ²	97.32	27.000	2627.640
3		Մետաղապլաստե բլոկով սպիտակ 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով դռների տեղադրում	մ ²	30.54	36.000	1099.440
4		Մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., 1 տակ պլաստմասով դռների տեղադրում /սանհանգույցներում/	մ ²	22.68	34.000	771.120
5		Մետաղապլաստե բլոկով կաղնեգույն 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի դռների տեղադրում	մ ²	21.66	45.000	974.700
6		Մետաղապլաստե բլոկով կաղնեգույն 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի վերնափեղկի տեղադրում	մ ²	2.83	28.000	79.240
7	10-106 20- 2	Փայտե ներքին դռան տեղադրում, ներառյալ դռան շրջանակը /առանց արժեքի/	մ ²	18.72	2.100	39.312
8		Փայտե դռան շրջանակ	մ ²	18.72	47.000	879.840

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
9		Մետաղապլաստե բլոկով կաղնեգույն 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի դռների տեղադրում վիտրաժում	մ ²	17.22	44.000	757.680
10		Մետաղապլաստե բլոկով կաղնեգույն 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի վիտրաժների տեղադրում, չբազմոռ	մ ²	350.56	28.000	9815.680
11		Մետաղապլաստե բլոկով կաղնեգույն 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի վիտրաժների տեղադրում /բարդ փականով բացվող/	մ ²	5.76	41.000	236.160
12		Մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., 1 տակ ապակով վերնափեղկի տեղադրում /միջնորմների վրա/	մ ²	36.80	23.000	846.400
13		Մետաղապլաստե բլոկով կաղնեգույն 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի պատուհանի տեղադրում, չբազմոռ	մ ²	140.10	28.000	3922.800
14		Մետաղապլաստե բլոկով սպիտակ 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի պատուհանի տեղադրում, բազմոռ	մ ²	8.88	35.000	310.800
15		Մետաղապլաստե բլոկով սպիտակ 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի պատուհանի տեղադրում /բարդ փականով բացվող/	մ ²	42.15	41.000	1728.150
16		Պլաստմասե կաղնեգույն պատուհանագոգեր 30սմ լայնությամբ	մ	62.70	3.200	200.640
		Դուռ - պատուհան				194.000
17		Մետաղապլաստե բլոկով կաղնեգույն 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի պատուհանի տեղադրում, չբազմոռ	մ ²	1.85	28.000	51.800
18		Մետաղապլաստե բլոկով սպիտակ 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի պատուհանի տեղադրում, բազմոռ	մ ²	1.85	36.000	66.600
19		Մետաղապլաստե բլոկով կաղնեգույն 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ պրոֆիլի դռնեռի տեղադրում	մ ²	1.68	45.000	75.600
		Դահլիճի թեքահարթակի կառուցում				294.350

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
1	23-164	Մանրատախտակից աստիճանածև հատակների քանդում	մ ²	16.00	0.500	8.000
2	23-160	Բետոնե աստիճանածև հատակի և հատակի քանդում	մ ³	2.95	14.000	41.300
3	11-11	Բետոնե թեքահարթակի կառուցում B 7.5	մ ³	1.50	45.000	67.500
4	11-55 11-56	Ցեմ, ավազային հարթ շերտի կառուցում 3սմ հաստ	մ ²	16.00	1.800	28.800
5	11-194 27-6	Թեքահարթակի վրա հաճարի մանրատախտակից հատակի կառուցում	մ ²	16.00	7.600	121.600
6	14-323	Մանրատախտակից հատակի հղկում և լաքապատում	մ ²	16.00	1.200	19.200
7	1-1593	Շին.աղբի բարձում էքսկավատորով ինքնաթափ ավտոմեքենա	1000մ ³	0.003	700.000	2.100
8	Գ130 Կ5	Շին.աղբի տեղափոխում ա/ինքնաթափով մինչև 5կմ	տն	4.50	1.300	5.850
		Մետաղական աստիճանների կառուցում				510.419
1	9-122	Մետաղական աստիճանների կառուցում	տն	0.48928	110.000	53.821
2		Տաշտածև հեծան N 16	մ	4.00	7.800	31.200
3		Տաշտածև հեծան N 14	մ	16.66	6.600	109.956
4		Մետաղական անկյունակ L40x40x4	մ	15.40	1.200	18.480
5		Ակոսավոր թերթ հաստ. 5 մմ	տն	0.233	550.000	128.150
6		Պոպատե թերթ հաստ. 8 մմ	տն	0.0152	513.000	7.798
7		Ինքնակտրող հեղուս M16	տն	0.001	1300.000	1.300
8		Մետաղական անկյունակ L75x75x5	մ	0.60	2.800	1.680
9		Հեղուս, մանեկ M16	տն	0.0019	1300.000	2.470
10	46-189 46-205	Ե/բ հեծաններում անցքերի շաղափում L=150մմ	100 հատ	0.04	120.000	4.800
11	6-83	Մետաղական ներդիր էլեմենտներ տեղադրում	տն	0.0096	240.000	2.304
12		Պողպ.թիթեղ b=8	տն	0.0076	513.000	3.899
13		Ամրան Փ16A500C	տն	0.002	390.000	0.780
14	15-614	Մետաղական էլեմենտների լուղաներկում 2 անգամ	մ ²	38.00	1.300	49.400
15	9-122	Մետաղական բազրիքների կառուցում	տն	0.1322	110.000	14.542
16		Մետաղական խողովակ Փ40x3	մ	20.50	1.400	28.700
17		Մետաղական խողովակ 20x20x2	մ	55.70	0.500	27.850
18		Շերտաղպատ -30x3	մ	22.00	0.400	8.800
19	15-614	Մետաղական էլեմենտների լուղաներկում 2 անգամ	մ ²	12.60	1.150	14.490
		Պարապետի վերականգնման աշխատանքներ				389.315
1	23-114	Անցքերի բացում քարե պատերում Փ14մմ L=150մմ	հատ	7.00	0.300	2.100
2	23-115	Անցքերի բացում քարե պատերում Փ20մմ L=150մմ	հատ	12.00	0.800	9.600
3	6-80	Պատերի խարսխակապում Փ12A500C L=350մմ	տն	0.0022	430.000	0.946

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
4	6-80	Սյուների խարսխակապում $\Phi 18A500C$ $L=350$ մմ	տն	0.0084	430.000	3.612
5	6-106 4	Միաձույլ ե/բ միջուկների կառուցում B 15	մ ³	0.54	81.000	43.740
6		Ամրան $\Phi 18A500C$	տն	0.036	390.000	14.040
7		Ամրան $\Phi 6A240c-1$	տն	0.0074	390.000	2.886
8	8-163 7	Պարապետի կառուցում կ/ծնի տուֆով քարով	մ ³	3.10	25.000	77.500
9	8-59	Պատերի հորիզոնական ամրանավորում $\Phi 6A240c-1$	տն	0.0042	430.000	1.806
10	6-168	Միաձույլ ե/բ գոտիների կառուցում B 15	մ ³	0.72	62.000	44.640
11		Ամրան $\Phi 12A500C$	տն	0.0262	390.000	10.218
12		Ամրան $\Phi 6A240c-1$	տն	0.0093	390.000	3.627
13	15-18-1 6-3	Պատերի երեսապատում ֆելզիտե սալիկներով 3սմ հաստությամբ	մ ²	9.00	18.000	162.000
14		Մետաղական ցանց $\Phi 3Bp-1$ 50x50մմ	մ ²	9.00	1.400	12.600
		Գլխավոր մուտքի մետաղական հովարի կառուցում				1,456.039
1	9-122	Մետաղական հովարի կարկասի կառուցում	տն	0.5918	110.000	65.098
2		Մետաղական խողովակ 20x40x2	մ	309.10	0.800	247.280
3		Պողպատե թերթ 6մմ հաստ.	տն	0.0073	510.000	3.723
4	8-279	Գոգնոցի կառուցում 0,5մմ հաստ.գունավոր գ/թիթեղով	մ ²	16.00	1.000	16.000
5		Գոգնոցի կառուցման համար գունավոր գ/թիթեղ 0,5մմ	մ ²	16.00	4.200	67.200
6	15-614	Մետաղական էլեմենտների լուղաներկում 2 անգամ	մ ²	38.00	1.300	49.400
7	9-24 1	Տանիքածածկույթի կառուցում գունավոր ցինկապատ պրոֆիլավոր թիթեղով KՌ-25-0.5մմ	մ ²	61.50	5.500	338.250
8		Ռետինե տափօղակով ցինկապատ պտուտակամեխ M5x80	հատ	339.00	0.015	5.085
9	12-280	Ցվիկի և ձակտոնների իրականացում ալյուկաբոնդով	մ ²	14.20	1.600	22.720
10		Ցվիկի և ձակտոնների իրականացման համար ալյուկաբոնդ	մ ²	14.20	15.000	213.000
11	23-117	Անցքերի բացում առաստաղում $\Phi 18$ մմ $L=150$ մմ	հատ	76.00	0.400	30.400
12	6-83	Մետաղական ներդիր էլեմենտներ տեղադրում	տն	0.0899	220.000	19.778
13		Պողպ.թիթեղ b=8	տն	0.0719	513.000	36.885
14		Ամրան $\Phi 16A500C$	տն	0.018	390.000	7.020
15	11-11	Գլխավոր մուտքի հովարի ե/բ սալի նորոգում B 15 բետոնով	մ ³	0.60	62.000	37.200
16	11-94	Գլխավոր մուտքի հովարի ե/բ սալի ստորին մակերեսի գաջի սվաղի քանդում	մ ²	54.00	1.800	97.200

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
17	15-247-1	Գլխավոր մուտքի հովարի ե/բ սալի ստորին մակերեսի բարելավված սվաղում գաջով	մ ²	54.00	1.900	102.600
18	15-661	Գլխավոր մուտքի հովարի ե/բ սալի ստորին մակերեսի ներկում ճակատային ներկով	մ ²	54.00	1.800	97.200
		Աստիճանավանդակների մետաղական հովարի կառուցում				248.757
1	9-122	Մետաղական հովարի կարկասի կառուցում	տն	0.0994	110.000	10.934
2		Մետաղական խողովակ 20x40x2	մ	50.80	0.800	40.640
3		Պողպատե թերթ 6մմ հաստ.	տն	0.0031	512.000	1.587
4	8-279	Գոգնոցի կառուցում 0,5մմ հաստ.գունավոր գ/թիթեղով	մ ²	4.40	1.000	4.400
5		Գոգնոցի կառուցման համար գունավոր գ/թիթեղ 0,5մմ	մ ²	4.40	4.200	18.480
6	15-614	Մետաղական էլեմենտների լուղաներկում 2 անգամ	մ ²	7.20	1.300	9.360
7	9-24 1	Տանիքածածկույթի կառուցում գունավոր ցինկապատ պրոֆիլավոր թիթեղով КП-25-0,5մմ	մ ²	7.90	5.500	43.450
8		Ռետինե տափօղակով ցինկապատ պտուտակամեխ M5x80	հատ	44.00	0.015	0.660
9	12-280	Ցվիկի և ճակտոնների իրականացում ալյուկաբոնդով	մ ²	3.50	1.600	5.600
10		Ցվիկի և ճակտոնների իրականացման համար ալյուկաբոնդ	մ ²	3.50	15.000	52.500
11	23-117	Անցքերի բացում առաստաղում Ø18 մմ L=80մմ	հատ	16.00	0.400	6.400
12	6-83	Մետաղական ներդիր էլեմենտներ տեղադրում	տն	0.0379	220.000	8.338
13		Պողպ.թիթեղ b=8	տն	0.0303	513.000	15.544
14		Ամրան Ø16A500C	տն	0.0076	390.000	2.964
15	11-11	Աստիճանավանդակի հովարի ե/բ սալի նորոգում B 15 բետոնով	մ ³	0.45	62.000	27.900
		Արտաքին աշխատանքներ				8,755.065
1	23-145	Ե/բ կոնսոլային պատշգամբների և հովարների կազմաքանդում	մ ³	12.75	17.000	216.750
2	1-1593	Շին.աղբի բարձում էքսկավատորով ինքնաթափ ավտոմեքենա	1000մ ³	0.01275	700.000	8.925
3	Q130 Կ5	Շին.աղբի տեղափոխում ա/ինքնաթափով մինչև 5կմ	տն	21.70	1.300	28.210
4	11-94 գ-0,5	Ց/ավազային սվաղի մաքրում սալիկների տակ	մ ²	314.00	0.250	78.500
5	15-18-1 6-3	Արտաքին պատերի 3սմ հաստ. պակասող ֆելզիտե սալիկների տեղադրում	մ ²	314.00	18.000	5652.000
6		Արտաքին պատերի ֆելզիտե սալիկների հղկում	մ ²	1573.70	1.000	1573.700

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
7	8-189 22-1	Տախտակամածի հավաքում և քանդում արտաքին աշխատանքների համար	100մ ² ուղ պլ	11.511	100.000	1151.100
8	26-34	Աստիճանավանդակի պատի լրացում B12,5 բետոնով և արտաքին պատերի անցքերի բետոնազում	մ ³	0.740	62.000	45.880
Աստիճանավանդակի վերանորոգման աշխատանքներ						5,677.960
1	9-26	Մետաղական բազրիքների քանդում	մ	65.00	0.400	26.000
2	15-256	Պատերի սավաղում ց/ավազային շաղախով ֆելզիտով երեսապատելու համար	մ ²	12.40	1.900	23.560
3	15-51 8-10	Աստիճանավանդակի պատերի երեսապատում ֆելզիտե սալիկներով 2սմ հաստությամբ	մ ²	12.40	21.000	260.400
4	11-57	Պատեր սվաղի վերանորոգում գաջով	մ ²	83.00	1.900	157.700
5	15-247-1	Առաստաղի բարելավված սվաղում գաջով	մ ²	37.00	1.900	70.300
6	15-277-1	Շեպերի բարելավված սվաղում գաջով	մ ²	31.00	4.000	124.000
7	15-660	Պատերի և շեպերի ներկում լատեքսով	մ ²	335.00	1.800	603.000
8	15-661	Առաստաղի ներկում լատեքսով	մ ²	37.00	1.800	66.600
9	11-134 20-3	Աստիճանահարթակի երեսապատում պրեսգրանիտով սոսինձի վրա	մ ²	3.00	8.500	25.500
10	15-84	Պրեսգրանիտե սալիկներով շրիշակների կառուցում սոսինձի վրա h=10սմ	մ ²	0.18	9.000	1.620
11		Գործարանային արտադրության այլումինե բազրիքի տեղադրում	մ	65.00	25.000	1625.000
12	11-64	Աստիճանների և աստիճանահարթակների ստորին և կողային մակերեսների գաջի սվաղի վերանորոգում	մ ²	18.00	2.000	36.000
13	11-80	Աստիճանավանդակի աստիճանների և աստիճանահարթակների ստորին և կողային մակերեսների հին ներկի մաքրում	մ ²	87.60	0.250	21.900
14	15-661	Աստիճանավանդակի աստիճանների և աստիճանահարթակների ստորին և կողային մակերեսների ներկում լատեքսով	մ ²	87.60	1.800	157.680

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
15	23-166	Մարմարե սալիկներով հատակների քանդում /առանց վնասելու/	մ ²	28.00	0.400	11.200
16	23-166	Աստիճանների և աստիճանահարթակի մարմարե սալիկների քանդում /առանց վնասելու/	մ ²	97.00	0.400	38.800
17	13-5	Աստիճանավանդակի աստիճանների մարմարե շրիշակների քանդում	մ ²	13.40	0.500	6.700
18		Հանված մարմարե սալիկների կողերի մշակում	մ ²	74.00	0.500	37.000
19	11-55 11-56	Ցեմ, ավազային հարթ շերտի կառուցում 3սմ հաստ	մ ²	64.00	1.800	115.200
20	15-23 6-8	Մարմարե սալիկներով աստիճանների շրիշակների կառուցում սոսինձի վրա h=10սմ օգտագործելով նորը 3սմ հաստ.	մ ²	7.40	37.000	273.800
21	15-23 6-8	Մարմարե սալիկներով աստիճանների շրիշակների կառուցում սոսինձի վրա h=10սմ օգտագործելով հինը	մ ²	6.00	10.000	60.000
22	15-77	Աստիճանների երեսապատում մարմարե սալիկներով օգտագործելով հինը	մ ²	34.00	5.000	170.000
23	15-77	Աստիճանների երեսապատում մարմարե սալիկներով օգտագործելով նորը 3սմ հաստ.	մ ²	30.00	28.000	840.000
24	5-130	Մարմարե սալիկներով, աստիճանահարթակի, երեսապատում սոսինձի վրա, օգտագործելով նորը 3սմ հաստ.	մ ²	15.00	28.000	420.000
25	5-130	Մարմարե սալիկներով, աստիճանահարթակի, երեսապատում սոսինձի վրա, օգտագործելով հինը	մ ²	18.00	5.000	90.000
26	5-130	Աստիճանավանդակի հատակներ երեսապատում մարմարե սալիկներով, սոսինձի վրա, օգտագործելով նորը 3սմ հաստ.	մ ²	12.00	28.000	336.000
27	5-130	Աստիճանավանդակի հատակներ երեսապատում մարմարե սալիկներով, սոսինձի վրա, օգտագործելով հինը	մ ²	16.00	5.000	80.000
Պատուհանների բացվածքների լրացում						1,132.675
1	23-114	Անցքերի բացում քարե պատերում Φ14մմ L=150մմ	հատ	24.00	0.300	7.200
2	6-80	Պատերի խարսխակալում Φ12A500C L=350մմ	տն	0.0075	410.000	3.075
3	8-163 7	Պատուհանների բացվածքների լրացում կ/ծևի տուֆով քարով	մ ³	20.90	24.000	501.600

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
4	8-59	Պատերի հորիզոնական ամրանավորում Փ6A240c-1	տն	0.020	440.000	8.800
5	15-18-1 6-3	Պատշգամբի պատի լրացված հատվածի երեսապատում 3սմ հաստ. ֆեյզիտե սալիկներով	մ ²	34.00	18.000	612.000
		Դռան բացվածքի լրացում				44.840
1	23-114	Անցքերի բացում քարե պատերում Փ14մմ L=150մմ	հատ	6.00	0.300	1.800
2	6-80	Պատերի խարսխակապում Փ12A500C L=350մմ	տն	0.002	410.000	0.820
3	8-163 16-7	Դռան բացվածքի լրացում կ/ծևի տուֆով քարով	մ ³	0.60	24.000	14.400
4	8-59	Պատերի հորիզոնական ամրանավորում Փ6A240c-1	տն	0.002	410.000	0.820
5	15-18-1 6-3	Սրահի պատի լրացված հատվածի երեսապատում 3սմ հաստ. ֆեյզիտե սալիկներով	մ ²	1.50	18.000	27.000
		ՆԵՐՔԻՆ ՍԱՌԸ ԶՐԱՍՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ				2,045.220
1	16-267	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով Φ 75 /սառը ջրի համար/	մ	162.00	4.000	648.000
2	16-265	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով Φ 50 /սառը ջրի համար/	մ	16.00	2.700	43.200
3	16-264	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով Φ 40 /սառը ջրի համար/	մ	20.00	2.500	50.000
4	16-263	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով Φ 32 /սառը ջրի համար/	մ	6.00	1.800	10.800
5	16-262	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով Φ 25 /սառը ջրի համար/	մ	54.00	2.000	108.000
6	16-261	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով Φ 20/սառը ջրի համար/	մ	67.00	1.900	127.300
7		Պոլիարոպիլենե քառաբաշխիչ Φ 40x25x40x25	հատ	1.00	0.120	0.120
8		Պոլիարոպիլենե եռաբաշխիչ Φ 75x25x75	հատ	2.00	1.100	2.200
9		Նույնը Φ 75x75x75	հատ	4.00	1.300	5.200
10		Նույնը Φ 75x50x75	հատ	3.00	1.200	3.600
11		Նույնը Φ 50x50x50	հատ	1.00	0.600	0.600
12		Նույնը Φ 40x20x40	հատ	4.00	0.200	0.800
13		Նույնը Φ 40x25x40	հատ	1.00	0.250	0.250
14		Նույնը Φ 40x40x40	հատ	1.00	0.250	0.250
15		Նույնը Φ 25x32x25	հատ	1.00	0.120	0.120
16		Նույնը Φ 25x20x25	հատ	12.00	0.100	1.200
17		Նույնը Φ 25x25x25	հատ	5.00	0.100	0.500

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
18		Նույնը $\Phi 25 \times 25 \times 20$	հատ	3.00	0.100	0.300
19		Նույնը $\Phi 20 \times 20 \times 20$	հատ	20.00	0.100	2.000
20		Պոլիարոպիլենե արմուճկ $\Phi 75$	հատ	52.00	1.100	57.200
21		Նույնը $\Phi 50$	հատ	16.00	0.500	8.000
22		Նույնը $\Phi 40$	հատ	8.00	0.250	2.000
23		Նույնը $\Phi 32$	հատ	2.00	0.150	0.300
24		Նույնը $\Phi 25$	հատ	28.00	0.100	2.800
25		Նույնը $\Phi 20$	հատ	26.00	0.080	2.080
26		Պոլիարոպիլենե անցում $\Phi 75/50$	հատ	4.00	0.500	2.000
27		Նույնը $\Phi 50/40$	հատ	2.00	0.400	0.800
28		Նույնը $\Phi 40/32$	հատ	1.00	0.300	0.300
29	16-135	Պոլիարոպիլենե փականի տեղադրում $\Phi 75$	հատ	4.00	8.000	32.000
30	16-135	Նույնը $\Phi 50$	հատ	4.00	6.500	26.000
31	16-134	Նույնը $\Phi 25$	հատ	10.00	2.300	23.000
32	16-134	Նույնը $\Phi 20$	հատ	36.00	2.000	72.000
33		Ճկուն խողովակ $\Phi 15$, սարքավորումների միացման համար $L=300$ մմ	հատ	43.00	1.000	43.000
34		խողովակների ամրացնող մասեր $\Phi 75$	հատ	220.00	0.270	59.400
35		Նույնը $\Phi 50$	հատ	20.00	0.200	4.000
36		Նույնը $\Phi 40$	հատ	30.00	0.130	3.900
37		Նույնը $\Phi 32$	հատ	10.00	0.070	0.700
38		Նույնը $\Phi 25$	հատ	80.00	0.060	4.800
39		Նույնը $\Phi 20$	հատ	100.00	0.040	4.000
40	10-47 8-4	Ջրի և կոյուղու երեսապատում ՊՎԲ նյութով	մ^2	8.00	5.200	41.600
41	16-184	Հակահրդեհային հիդրանտի տեղադրում $\Phi 75$	հատ	4.00	65.000	260.000
42	16-184	Հակահրդեհային հիդրանտի տեղադրում $\Phi 50$	հատ	2.00	51.000	102.000
43	23-116	Անցքերի բացում պատերում 80×80 .հաստ.-500մմ	հատ	5.00	2.200	11.000
44	23-114	Անցքերի բացում միջնորմներում 80×80 .հաստ.-100մմ	հատ	22.00	0.300	6.600
45	23-114	Անցքերի բացում ծածկի սալերում 100×100 .հաստ.-220մմ	հատ	6.00	0.300	1.800
46	23-116	Անցքերի բացում հիմքում 200×200 .հաստ.-600մմ	հատ	1.00	2.200	2.200
47	16-34	Պոլիէթիլենե պաշտպանիչ պատյանի տեղադրում Ղ 110	մ	6.00	3.000	18.000
48	11-11	խցափակում B 12.5 բետոնով	մ^3	0.50	42.000	21.000
49		Պատյանի և խողովակների միջև խցափակում առաձգական նյութով	հատ	33.00	1.000	33.000
50	17-52	Լվացարանի խառնիչ $\Phi 15$	հատ	21.00	9.300	195.300
Հակահրդեհային պահարանների կառուցում						425.300
1		Լամինատե պահարանների կառուցում	մ^2	15.00	7.100	106.500
2		Լամինատե ձևավոր մասերից դռնակ 680×420 մմ մեկ տակ ապակով դռնակ /փականով/	հատ	6.00	21.000	126.000

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
3	22-384	Սողնակային փականի տեղադրում $\Phi 75$	հատ	4.00	24.000	96.000
4	22-383	Սողնակային փականի տեղադրում $\Phi 50$	հատ	2.00	16.000	32.000
5	16-185	Հակահրդեհային ծորակի տեղադրում	հատ	6.00	9.500	57.000
6	15-614	Պողպատե խողովակների լուղաներկում 2 անգամ	մ ²	6.00	1.300	7.800
		ՆԵՐՔԻՆ ՏԱՔ ՋՐԱՄԱՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ				321.000
1	16-262	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով $\Phi 25$ /տաք ջրի համար/	մ	22.00	2.600	57.200
2	16-261	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով $\Phi 20$ /տաք ջրի համար/	մ	80.00	2.400	192.000
3		Պոլիարոպիլենե եռաբաշխիչ $\Phi 25 \times 25 \times 25$	հատ	6.00	0.100	0.600
4		Նույնը $\Phi 20 \times 20 \times 20$	հատ	20.00	0.080	1.600
5		Պոլիարոպիլենե արմունկ $\Phi 25$	հատ	20.00	0.080	1.600
6		Նույնը $\Phi 20$	հատ	50.00	0.050	2.500
7		Պոլիարոպիլենե անցում $\Phi 25/50$	հատ	4.00	0.200	0.800
8		խողովակների ամրացնող մասեր $\Phi 25$	հատ	30.00	0.060	1.800
9		Նույնը $\Phi 20$	հատ	110.00	0.050	5.500
10	16-134	Պոլիարոպիլենե փականի տեղադրում $\Phi 25$	հատ	7.00	2.200	15.400
11	16-134	Նույնը $\Phi 20$	հատ	21.00	2.000	42.000
		ՆԵՐՔԻՆ ԿՈՅՈՒՂԻ				1,526.060
1	1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	11.00	4.000	44.000
2	1-968	2-րդ կարգի բնահողի հետլիցք ձեռքով	մ ³	11.00	1.500	16.500
3	23-1	Հիմնատակի կառուցում ավագից	մ ³	1.00	4.200	4.200
4	22-119	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում հողի մեջ Ղ 110	մ	16.00	1.300	20.800
5	16-34	Պոլիվինիլքլորիդե կոյուղու խողովակների տեղադրում աատի վրա Ղ 110	մ	52.00	1.700	88.400
6	16-33	նույնը Ղ 50	մ	63.00	1.000	63.000
7	17-28	Լվացարանի տեղադրում	կոմպլ.	21.00	20.000	420.000
8	17-77	Միզամանի տեղադրում	կոմպլ.	3.00	14.000	42.000
9	17-62	Ջուգարանակոնքի տեղադրում	կոմպլ.	21.00	30.000	630.000
10		Պոլիվինիլքլորիդե մաքրիչ $\Phi 50$	հատ	7.00	0.500	3.500
11		Պոլիվինիլքլորիդե ստուգատեղ $\Phi 110$	հատ	3.00	1.300	3.900
12	17-36	Այունիմե հոսակի տեղադրում $\Phi 50$	հատ	4.00	4.500	18.000
13		Պոլիվինիլքլորիդե քառաբաշխիչ $\Phi 110 \times 110 \times 110$	հատ	1.00	1.600	1.600

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
14		Պոլիվինիլքլորիդե եռաբաշխիչ $\Phi 110 \times 110 \times 110$	հատ	20.00	0.700	14.000
15		Պոլիվինիլքլորիդե եռաբաշխիչ $\Phi 110 \times 50 \times 110$	հատ	3.00	0.600	1.800
16		Պոլիվինիլքլորիդե եռաբաշխիչ $\Phi 110 \times 110 \times 50$	հատ	9.00	0.600	5.400
17		Պոլիվինիլքլորիդե եռաբաշխիչ $\Phi 50 \times 50 \times 50$	հատ	18.00	0.400	7.200
18		Պոլիվինիլքլորիդե արմունկ 110×110	հատ	50.00	0.400	20.000
19		Պոլիվինիլքլորիդե արմունկ 50×50	հատ	18.00	0.300	5.400
20	23-160	Բետոնե նախաշերտի քանդում	մ ³	1.20	9.000	10.800
21	11-11	Բետոնե նախաշերտի կառուցում B 7.5 բետոնով	մ ³	1.20	42.000	50.400
22	23-114	Անցքերի բացում միջնորմներում 60×60 .հաստ.-100մմ	հատ	4.00	0.300	1.200
23	23-114	Անցքերի բացում ծածկի սալերում 100×100 .հաստ.-220մմ	հատ	6.00	0.300	1.800
24	23-116	Անցքերի բացում բետոնե հիմքերում 400×400 .հաստ.-600մմ	հատ	2.00	2.200	4.400
25	22-68	Պողպատե պաշտպանիչ պատյան տեղադրում Ղ220	մ	2.40	13.000	31.200
26	11-11	խցափակում Վ 12.5 բետոնով	մ ³	0.12	38.000	4.560
27		Պատյանի և խողովակների միջև խցափակում առաձգական նյութով	հատ	12.00	1.000	12.000
		ՆԵՐՔԻՆ ԶԵՆՈՒՑՈՒՄ				10,248.350
1	18-1	Փակ այրման խցով մեկ կոնտուրանի կաթսաների տեղադրում /հզոր. 40,0 կվտ/	հատ	2.00	480.000	960.000
2	18-1	Նույնը /հզոր. 36,0 կվտ/	հատ	3.00	410.000	1230.000
3	18-1	Նույնը մեկ կոնտուրանի /հզոր. 36,0 կվտ/	հատ	2.00	360.000	720.000
4		Մետաղյա արտանետման-ներծծման համառանցքային ծխնելուց	մ	14.00	2.600	36.400
5	18-109	Զեռուցման ալյումինե մարտկոցների տեղադրում h=500 (առանց առժեքի)	հքմ	301.50	1.500	452.250
6		Ալյումինե մարտկոց h=500	սեկց	516.00	5.000	2580.000
7		Ալյումինե մարտկոց h=350	սեկց	198.00	4.500	891.000
8	18-229	Պտուտակավոր օդահան "Մակսկու" փականի տեղադրում $\Phi 15$	հատ	91.00	2.100	191.100
9	16-266 g=0,25	Պոլիպրոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով $\Phi 63$	մ	24.00	6.000	144.000
10	16-265 g=0,25	Պոլիպրոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով $\Phi 50$	մ	74.00	4.000	296.000
11	16-264 g=0,25	Պոլիպրոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով $\Phi 40$	մ	92.00	3.300	303.600

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
12	16-263 g=0,25	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով $\Phi 32$	մ	132.00	1.900	250.800
13	16-262 g=0,25	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով $\Phi 25$	մ	316.00	1.400	442.400
15	16-261 g=0,25	Պոլիարոպիլենե խողովակների տեղադրում փորձարկումով $\Phi 20$	մ	252.00	1.300	327.600
16	16-135	Պոլիարոպիլենե փականի տեղադրում $\Phi 40$	հատ	14.00	6.500	91.000
17	16-134	Պոլիարոպիլենե փականի տեղադրում $\Phi 20$	հատ	190.00	2.300	437.000
18		Պոլիարոպիլենե քառաբաշխիչ	հատ	2.00	0.500	1.000
19		Պոլիարոպիլենե եռաբաշխիչ	հատ	140.00	0.400	56.000
20		Պոլիարոպիլենե արտուղում	հատ	620.00	0.300	186.000
21		խողովակների ամրացնող մասեր $\Phi 63$	հատ	30.00	0.200	6.000
22		Նույնը $\Phi 50$	հատ	90.00	0.200	18.000
23		Նույնը $\Phi 40$	հատ	120.00	0.130	15.600
24		Նույնը $\Phi 32$	հատ	190.00	0.070	13.300
25		Նույնը $\Phi 25$	հատ	450.00	0.060	27.000
26		Նույնը $\Phi 20$	հատ	290.00	0.040	11.600
27		Մարտկոցների ամրացման մետաղական էլեմենտներ /կախիչ/	հատ	182.00	0.600	109.200
28	16-265 g=0,25	Պոլիարոպիլենե պաշտպանիչ պատյանի տեղադրում $\Phi 50$	մ	24.00	5.000	120.000
29	23-160	Բետոնե նախաշերտի քանդում	մ ³	2.00	10.000	20.000
30	11-11	Բետոնե նախաշերտի կառուցում B 7.5 բետոնով	մ ³	2.00	42.000	84.000
31		Մարտկոցներին միացնող մասեր /ամերիկյանկա/	հատ	182.00	1.000	182.000
32		Ջերմամեկուսիչ փրփրապլաստե խողովակների տեղադրում	մ	40.00	0.130	5.200
33	23-114	Անցքերի բացում միջնորմներում 100x50 մմ L=100մմ	հատ	22.00	0.300	6.600
34	23-115	Անցքերի բացում քարե պատերում 100x50 մմ L=400մմ	հատ	16.00	0.800	12.800
35	23-116	Անցքերի բացում բետոնե պատերում 200x200 մմ L=550մմ /ծխատար խողովակի համար/	հատ	7.00	2.200	15.400
36	23-117	Անցքերի բացում առաստաղում 100x50 մմ L=300մմ	հատ	11.00	0.500	5.500
		ՕՂԱՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ				1,356.000
1		Ներածման համակարգի տեղադրում 1000լսմ/ժամ	հատ	2.00	380.000	760.000
2	23-115	Անցքերի բացում քարե պատերում 100x100 մմ L=500մմ	հատ	4.00	0.800	3.200

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
3		Օդորակիչի ներքին բլոկների տեղադրում 250խմ/ժամ	հատ	6.00	32.000	192.000
4		Դեֆլեկտորների վերանորոգում	հատ	4.00	15.000	60.000
5	20-108	Գոյություն ունեցող դեֆլեկտորների լրացում g/թիթեղից խողովակներով L=24մ /0,55մմ/	մ ²	74.00	4.500	333.000
6	15-614	Գոյություն ունեցող դեֆլեկտորների յուղաներկում լուղաներկում 2 անգամ	մ ²	6.00	1.300	7.800
		ԷԼ.ՄԱՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ				
1.Ուժային էլեկտրասարքավորումների մոնտաժում						4,083.640
1	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 150A, n=1	հատ	1.00	22.000	22.000
2	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 63A, n=1	հատ	1.00	17.000	17.000
3	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 50A, n=1	հատ	1.00	16.000	16.000
4	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 40A, n=1	հատ	1.00	14.000	14.000
5	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 16A բաշխման n=1	հատ	1.00	3.000	3.000
6	Բաշխիչ վահան U=380/220 I=V100A կազմված		լր-զմ	1.00		
6.1	8-524-1	Վահանակ պոլիստիրոլե 18 մոդուլանոց, չափսը 430x330x120մմ	հատ	1.00	42.000	42.000
6.2	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 50A, n=1	հատ	1.00	15.000	15.000
6.3	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 16A բաշխման n=2	հատ	2.00	3.000	6.000
6.4	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 25A բաշխման n=2	հատ	1.00	3.200	3.200
6.5	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 32A բաշխման n=3	հատ	4.00	3.300	13.200
7	Բաշխիչ վահան U=380/220 I=V100A կազմված		լր-զմ	1.00		
7.1	8-524-1	Վահանակ պոլիստիրոլե 12 մոդուլանոց, չափսը 330x280x120մմ	հատ	1.00	35.000	35.000
7.2	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 40A, n=1	հատ	1.00	14.000	14.000
7.3	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 16A բաշխման n=2	հատ	2.00	3.000	6.000
7.4	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 32A բաշխման n=3	հատ	3.00	3.300	9.900
8	Բաշխիչ վահան U=380/220 I=V100A կազմված		լր-զմ	1.00		

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
8.1	8-524-1	Վահանակ պոլիստիրոլե 9 մոդուլանոց, չափսը 250x250x120մմ	հատ	1.00	27.000	27.000
8.2	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 40A, n=1	հատ	1.00	14.000	14.000
8.3	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 16A բաշխման n=1	հատ	1.00	3.000	3.000
8.4	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 25A բաշխման n=2	հատ	1.00	3.200	3.200
8.5	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 32A բաշխման n=1	հատ	1.00	3.300	3.300
9	Բաշխիչ վահան U=380/220 I=V100A կազմված		լր-զմ	1.00		
9.1	8-524-1	Վահանակ պոլիստիրոլե 12 մոդուլանոց, չափսը 330x280x120մմ	հատ	1.00	34.000	34.000
9.2	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 40A, n=1	հատ	1.00	15.000	15.000
9.3	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 16A բաշխման n=2	հատ	2.00	3.000	6.000
9.4	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 32A բաշխման n=2	հատ	2.00	3.300	6.600
10	Բաշխիչ վահան U=380/220 I=V100A կազմված		լր-զմ	1.00		
10.1	8-524-1	Վահանակ պոլիստիրոլե 12 մոդուլանոց, չափսը 330x280x120մմ	հատ	1.00	35.000	35.000
10.2	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 40A, n=1	հատ	1.00	15.000	15.000
10.3	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 16A բաշխման n=2	հատ	2.00	3.000	6.000
10.4	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 32A բաշխման n=2	հատ	2.00	3.300	6.600
11	Բաշխիչ վահան U=380/220 I=V100A կազմված		լր-զմ	1.00		
11.1	8-524-1	Վահանակ պոլիստիրոլե 12 մոդուլանոց, չափսը 330x280x120մմ	հատ	1.00	34.000	34.000
11.2	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380v, 32A, n=1	հատ	1.00	13.000	13.000
11.3	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 16A բաշխման n=2	հատ	1.00	3.000	3.000
11.4	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 25A բաշխման n=1	հատ	1.00	3.200	3.200
11.5	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 32A բաշխման n=1	հատ	1.00	3.300	3.300

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
12	Բաշխիչ վահան U=380/220 I=V100A կազմված		լր-զմ	1.00		
12.1	8-524-1	Վահանակ պոլիստիրոլե 12 մոդուլանոց, չափսը 330x280x120մմ	հատ	1.00	34.000	34.000
12.2	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 25A բաշխման n=1	հատ	1.00	11.000	11.000
12.3	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 16A բաշխման n=2	հատ	2.00	3.000	6.000
12.4	8-525-1	Միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 220v, 32A բաշխման n=1	հատ	1.00	3.300	3.300
13	8-525-1	Պաշտպանիչ անջատման սարք երկբևեռ A տիպի, էլ. մեխանիկական ~220V, 25A/30mA /էլեկտրամեխ./	հատ	1.00	13.000	13.000
14	8-525-1	Պաշտպանիչ անջատման սարք երկբևեռ A տիպի ~380V, 40A/300mA /էլեկտրամեխ./	հատ	13.00	23.000	299.000
15	8-591-10	Երկստեղ վարդակ շտեպսելային երկբևեռ, 3-րդ հողանցման կոնտակտով փակ տեղադրման 220V, 16A, IP20	հատ	124.00	1.600	198.400
16	10-975-8	Տուփ վարդակի և անջատիչի տեղադրման	հատ	193.00	1.100	212.300
17	8-591-10	Տուփ բաժանարար փակ տեղադրման	հատ	147.00	0.700	102.900
18	21-43	Ակոսների փորում	մ	2260.00	0.200	452.000
19		Փորակ վարդակի, անջատիչի և բաժանարար տուփի համար	հատ	340.00	0.100	34.000
20	15-246-1	Ակոսների բարելավված սվաղում գաջով	մ ²	112.00	1.800	201.600
21	21-200	Պղնձե ջիլերով հաղորդալարի անցկացում սվաղի տակ ՈՈԲԴ 3x4 մմ ²	մ	510.00	0.800	408.000
22	21-200	Պղնձե ջիլերով հաղորդալարի անցկացում սվաղի տակ ՈՈԲԴ 3x2,5մմ ²	մ	880.00	0.540	475.200
23	21-108	Պղնձե բազմալար մալուխի անցկացում սվաղի տակ ВВГ 5x10մմ ²	մ	70.00	3.800	266.000
24	21-108	Պղնձե բազմալար մալուխի անցկացում սվաղի տակ ВВГ 5x16մմ ²	մ	80.00	4.200	336.000
25	21-108	Պղնձե բազմալար մալուխի անցկացում սվաղի տակ ВВГ 5x6մմ ²	մ	40.00	1.650	66.000
26	21-108	Պղնձե բազմալար մալուխի անցկացում ВВГ 3x4 մմ ²	մ	70.00	0.800	56.000
27	8-417-1	ՊՎՔ խողովակ (гофра) Ø25	մ	50.00	0.600	30.000
28		Տափախողովակ 16x16	մ	50.00	0.200	10.000

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
29	8-471-1	Պողպատե անկյունակ L50x50x5 L=2.5 /հողանցման համար/	հատ	4.00	5.700	22.800
30	8-472-2	Պողպատ շերտավոր 40x4 /հողանցման համար/	մ	12.00	0.850	10.200
31	21-103	Հաղորդալար պղնձե ջիղերով ՌՅ2 1x35մմ ²	մ	25.00	1.650	41.250
32		Պողպատե խողովակ Ø63x3	մ	3.00	2.200	6.600
33		Տրավերս պողպատե անկյունակից L 50x50x5 երկ. 0.5 մ	հատ	1.00	0.950	0.950
34		Կանգնակի ամրացման էլեմենտներ	կգ	6.00	0.540	3.240
35		Մալուխային ծայրակալ 1x70մմ ² հաղորդալարի	հատ	8.00	1.100	8.800
36	8-150-4	ՌԺային մալուխ ABBF-1, 4x70մմ ²	մ	70.00	3.100	217.000
37	8-525-1	Եռաբևեռ ավտոմատ անջատիչ 380V, 150A,	հատ	1.00	22.000	22.000
38	8-62-2	Հոսանքի տրանսֆորմատոր ՍՄ-660 V, nT ~380. 150/5A	հատ	3.00	7.200	21.600
39	8-150-4	Ստուգողական մալուխ KBBF 10x2.5մմ ²	մ	10.00	0.850	8.500
40	8-527-1	Պլաստմասե արկղ հաշվիչի համար	հատ	1.00	7.500	7.500
41	8-613-2	Երկտարիֆային եռաֆազ էլ. հաշվիչ ~380 V,5A	հատ	1.00	51.000	51.000
<u>2.Լուսավորության էլեկտրասարքավորումների մոնտաժում</u>						4,851.050
1	21-135	Լուսադիոդային լուսատու 40W-LED լամպերով, առաստաղի, IP20	հատ	68.00	16.000	1088.000
2	21-135	Լուսադիոդային լուսատու 36W-LED լամպերով, առաստաղի, IP20	հատ	41.00	13.000	533.000
3	21-135	Լուսադիոդային լուսատու 30W-LED լամպերով, առաստաղի, IP20	հատ	24.00	11.000	264.000
4	21-135	Լուսադիոդային լուսատու 24W-LED լամպերով, առաստաղի, IP20	հատ	6.00	10.500	63.000
5	21-135	Լուսադիոդային լուսատու 20W-LED լամպերով, առաստաղի, IP20	հատ	8.00	10.000	80.000
6	21-135	Լուսադիոդային լուսատու 15W-LED լամպերով, առաստաղի, IP20	հատ	47.00	9.000	423.000
7	21-135	Լուսատու 2x20W-LED լամպերով, պատի, IP20 /լամպի հետ միասին/	հատ	2.00	11.200	22.400
8	21-135	Լուսադիոդային լուսատու 10W-LED լամպերով, կախովի, IP65	հատ	20.00	18.000	360.000
9	21-135	Լուսատու 2x15W-LED լամպերով, պատի/առաստաղի, IP65 /լամպի հետ միասին/	հատ	42.00	20.500	861.000
10	21-135	Լուսատու 3.6W-LED լամպով, «EXIT» ցուցանակով, պատի, IP65	հատ	2.00	10.600	21.200

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
11	21-135	Լուսատու 2x20W-LED լամպերով, պատի (ԵՔԱ), IP20 /լամպի հետ միասին/	հատ	22.00	6.400	140.800
12	21-135	Լուսատու պատի փակ կախարիչով, LED լամպով, պատի	հատ	12.00	10.300	123.600
13		LED լամպ - 220V, 15 W, E27	հատ	84.00	0.900	75.600
14		LED լամպ - 220V, 20 W, E27	հատ	48.00	1.200	57.600
15	8-591-2	Անջատիչ միաբևեռ մեկստեղնավոր փակ տեղադրման - 250V, 6A, IP65	հատ	45.00	1.300	58.500
16	8-591-10	Նույնը երկստեղնավոր, IP20	հատ	24.00	1.900	45.600
17	21-200	Պղնձե ջիդերով հաղորդալարի անցկացում սվաղի տակ ՈՈՅԴ 2x1,5մ ²	մ	1750.00	0.320	560.000
18	21-200	Պղնձե ջիդերով հաղորդալարի անցկացում սվաղի տակ ՈՅ 1x1,5մ ²	մ	295.00	0.250	73.750
3.Բեմի լուսավորություն						4,125.000
1	8-527-1	Պլաստմասե արկղ 8տեղ. 200x155x95	հատ	1.00	10.300	10.300
2	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ 380/220v, 63A,	հատ	1.00	17.000	17.000
3	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ 220v, 25A,	հատ	5.00	3.200	16.000
4	8-591-10	Երկբևեռ երկստեղանի վարդակ 10A	հատ	7.00	1.600	11.200
5	21-108	Պղնձե միաջիղ մալուխի անցկացում սվաղի տակ ՅՄԴ 5x16մմ ²	մ	90.00	4.300	387.000
6	21-108	Պղնձե միաջիղ մալուխի անցկացում սվաղի տակ ՅՄԴ 3x2,5մմ ²	մ	350.00	0.700	245.000
7		Բեմային լուսարձակ W 650	հատ	19.00	142.000	2698.000
8		Բեմային լուսարձակ W 1000	հատ	4.00	173.000	692.000
9		XLR տիպի խրոցակ (штекер)	հատ	7.00	4.500	31.500
10	8-591-10	XLR տիպի վարդակ (гнездо)	հատ	5.00	3.400	17.000
Լուսարձակի շարժական հեծան						65.700
1	9-122	Շարժական հեծանի տեղադրում	տն	0.090	70.000	6.300
2		Մետաղական խողովակ Φ45x3	մ	27.00	1.600	43.200
3		Հեծանե շարժաբեր պարան Φ12	մ	54.00	0.300	16.200
Լուսարձակի անշարժ հեծան						14.448
1	9-122	Անշարժ հեծանի տեղադրում	տն	0.0264	70.000	1.848
2		Պողպատե անկյունակ L50x50x5	մ	7.00	1.800	12.600
ԳՈՒՅՔ						19,266.000
1		Դահլիճի բազկաթռռների տեղադրում	հատ	494.00	39.000	19266.000
ԱՐՏԱՔԻՆ ՋՐԱՄԱՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ						507.885
1	1-1551	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էրկակատորով	1000մ ³	0.016	450.000	7.200
2	1-961	նույնը ձեռքով	մ ³	2.00	4.000	8.000

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
3	23-1	Հիմնատակի կառուցում ավագից	մ ³	1.00	4.300	4.300
4	22-398	Միացում գույություն ունեցող ցանցին $\Phi 75$	հատ	1.00	3.600	3.600
5	22-446	Հավաքովի ե/բ դիտահորերի տեղադրում $\Phi 1500$ h=1մ	մ ³	0.82	44.000	36.080
6		Հավաքովի ե/բ դիտահորի հատակի սալ	հատ	1.00	25.000	25.000
7		Հավաքովի ե/բ դիտահոր 1500×1000	հատ	1.00	55.000	55.000
8		Հավաքովի ե/բ կափարիչ $\Phi 1800$, թուշե մտոցի հետ միասին	հատ	1.00	110.000	110.000
9	8-27	Ջրի դիտահորի պատերի ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումով	100մ ²	0.06	90.000	5.400
10	22-118	Ջրի ճնշումային պոլիէթիլենե խողովակ PN16 DN75մմ	մ	22.00	2.400	52.800
11		Պոլիէթիլենե եռաբաշխիչ $\Gamma 75$	հատ	1.00	5.300	5.300
12		Պոլիէթիլենե արմունկ $\Gamma 75$	հատ	2.00	3.600	7.200
13	16-135	Պողպատե փականների տեղադրում $\Phi 75$ մմ	հատ	2.00	15.200	30.400
14		Կցաշուրթ	հատ	2.00	1.000	2.000
15		Զտիչ $\Phi 50$	հատ	2.00	8.300	16.600
16	16-317	Ջրաչափի տեղադրում $\Phi 50$	հատ	1.00	54.600	54.600
17	1-1635	2-րդ կարգի բնահողի հետլիցք մեխանիզմով	1000մ ³	0.014	65.000	0.910
18	1-968	նույնը ձեռքով	մ ³	2.00	1.500	3.000
19	1-968	Ավելորդ բնահողի բարձում ավտինքնաթափ մեքենա ձեռքով	մ ³	2.00	0.700	1.400
20	Գ130 Կ5	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում ա/հնքնաթափով մինչև 5կմ	տն	2.40	1.300	3.120
21	27-35	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի քանդում	մ ²	14.00	0.150	2.100
22	1-968	Քանդած ա/բետոնի բարձում ավտինքնաթափ մեքենա ձեռքով	մ ³	1.00	0.800	0.800
23	Գ130 Կ5	Ա/բետոնի տեղափոխում ա/հնքնաթափով մինչև 5կմ	տն	1.75	1.300	2.275
24	16-51	Խճի նախաշերտի կառուցում /ֆրակցիան 20-40/ (հաստ.- 120մմ)	մ ³	1.50	8.000	12.000
25	16-82	Ծածկույթի կառուցում 50 մմ հաստ. մանրահատիկ <<Բ>> տիպի ա/բետոնով	100մ ²	0.140	420.000	58.800
ԱՐՏԱՔԻՆ ԿՈՅՈՒՂԻ						1,061.007
1	1-1551	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով	1000մ ³	0.038	440.000	16.720
2	1-961	նույնը ձեռքով	մ ³	4.00	4.000	16.000
3	23-1	Հիմնատակի կառուցում ավագից	մ ³	3.00	4.300	12.900
4	22-122	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում հողի մեջ $\Gamma 200$	մ	44.00	3.400	149.600

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
5	22-121	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում հողի մեջ Ղ 160	մ	9.00	2.200	19.800
6	23-155	Միացում գործող գծին	հատ	1.00	10.522	10.522
7	6-1 1	Բետոնե նախաշերտի կառուցում դիտահորի հատակի համար B15	մ ³	1.35	42.000	56.700
8	23-109	Հավաքովի ե/բ դիտահորերի տեղադրում Փ1000 հ=1մ	մ ³	2.25	41.000	92.250
9		Հավաքովի ե/բ դիտահորի հատակի սալ	հատ	3.00	20.000	60.000
10		Հավաքովի ե/բ դիտահոր Փ1000 հ=1մ	հատ	3.00	40.000	120.000
11		Հավաքովի ե/բ կափարիչ 1200x1200, թուջե մտոցի հետ միասին	հատ	3.00	90.000	270.000
12	1-1635	2-րդ կարգի բնահողի հետլիցք մեխանիզմով	1000մ ³	0.0350	350.000	12.250
13	1-968	նույնը ձեռքով	մ ³	4.00	1.500	6.000
14	1-968	Ավելորդ բնահողի բարձում ավտոմեքանիզմով մեքենա ձեռքով	մ ³	3.00	0.700	2.100
15	Գ130 Կ5	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում ա/ինքնաթափով մինչև 5կմ	տն	4.20	1.300	5.460
16	27-35	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի քանդում	մ ²	38.00	0.150	5.700
17	1-968	Քանդած ա/բետոնի բարձում ավտոմեքանիզմով մեքենա ձեռքով	մ ³	3.00	0.700	2.100
18	Գ130 Կ5	Ա/բետոնի տեղափոխում ա/ինքնաթափով մինչև 5կմ	տն	5.25	1.300	6.825
19	16-51	Խճի նախաշերտի կառուցում /ֆրակցիան 20-40/ (հաստ.- 120մմ)	մ ³	4.56	8.000	36.480
20	16-82	Ծածկույթի կառուցում 50 մմ հաստ. մանրահատիկ <<Բ>> տիպի ա/բետոնով	100մ ²	0.380	420.000	159.600
		ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ				14,420.860
1	23-181	Բազալտե աստիճանների քանդում	մ	310.00	1.000	310.000
2	23-166	Հարթակներում բազալտե սալիկների քանդում	մ ²	395.60	0.400	158.240
3	23-160	Հարթակներում բետոնե նախաշերտի քանդում	մ ³	39.56	10.000	395.600
4	16-59	Ասֆալտաբետոնե ծածկույթի քանդում	մ ²	72.00	0.150	10.800
5	11-11	Բետոնե նախաշերտի կառուցում 10սմ հաստ. B 12.5 բետոնով	մ ³	46.80	43.000	2012.400
6	11-55 11-56	Ցեմ, ավազային հարթ շերտի կառուցում 3սմ հաստ	մ ²	467.60	1.700	794.920
9	5-133	Հարթակների երեսապատում բազալտե սալիկներով օգտագործելով հին	մ ²	158.00	5.000	790.000

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
10	5-133	Հարթակների երեսապատում բազալտե սալիկներով օգտագործելով նորը 3սմ հաստ.	մ ²	317.60	16.000	5081.600
5	11-11	Բետոնե նախաշերտի կառուցում 10սմ հաստ. B 12.5 բետոնով, բազալտե աստիճանների տակ	մ ³	9.30	45.000	418.500
12	7-733	Բազալտե աստիճանների տեղադրում օգտագործելով նորը	մ	310.00	10.500	3255.000
13		Բազալտե սալիկների հղկում հարթակներում և թեքահարթակներում /էլ. խառքով/	մ ²	484.00	1.700	822.800
14		Ալյումինե բազրիքի տեղադրում	մ	11.80	25.000	295.000
15	1-1593	Շին.աղբի բարձում էքսկավատորով ինքնաթափ ավտոմեքենա	1000մ ³	0.0250	700.000	17.500
16	Գ130 Կ5	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում ա/ինքնաթափով մինչև 5կմ	տն	45.00	1.300	58.500
		<u>Թեքահարթակի կառուցում</u>				398.255
1	1-962	4-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	1.10	4.000	4.400
2	11-2	Բնահեղի տուփանում խճով	մ ²	8.40	0.300	2.520
3	6-21 21	խամբարաբետոնով հիմքերի կառուցում B-7.5 խամբարաբետոնով	մ ³	1.10	34.000	37.400
4	11-55 11-56	Թեքահարթակի ցեմ. ավազային հարթ շերտի կառուցում 3սմ հաստ	մ ²	8.40	1.600	13.440
5	5-133	Թեքահարթակի և հարթակի երեսապատում բազալտե սալիկներով ը 3սմ հաստ.	մ ²	9.80	16.000	156.800
6	15-23 6-8	Թեքահարթակի պատերի երեսապատում բազալտե սալիկներով 3սմ հաստ.	մ ²	1.80	16.000	28.800
7		Գործարանային արտադրության ալյումինե բազրիքի տեղադրում սակավաշարժ անձանց համար	մ	6.00	25.000	150.000
8	1-969	Ավելորդ բնահողի բարձում ձեռքով ա/ինքնաթափ մեքենա	մ ³	1.10	2.500	2.750
9	Գ130 Կ5	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում ա/ինքնաթափով մինչև 5կմ	տն	1.65	1.300	2.145
		<u>Սալվածքի կառուցում</u>				1,793.640
1	16-60	Սալվածքի բազալտե եզրաքարերի քանդում	մ	102.00	0.700	71.400
2	16-59	Սալվածքի ասֆալտաբետոնե ծածկույթի քանդում	մ ²	138.00	0.150	20.700
3	16-78	Բազալտե եզրաքարի տեղադրում 150x300սմ	մ	102.00	9.430	961.860

N/N	Գնի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Արժեքը հազ, դրամ	
					Միավորի	Ամբողջը
1	2	3	4	5	6	7
4	16-51	Խճի նախաշերտի կառուցում /ֆրակցիան 15-20/ (հաստ.-100մմ)	մ ³	13.80	8.600	118.680
5	16-82	Ծածկույթի կառուցում միաշերտ մանրահատիկ «Դ» տիպի ա/բետոնով /5սմ/	մ ²	138.00	4.500	621.000
		Ընդամենը				205,373.832
		Շահույթ 7%				14,376.168
		Ընդամենը				219,750.000
		Ա.Ա.Հ. 20%				43,950.000
		Ամբողջը				263,700.000

«Արտդիանչին» ՍՊԸ-ի տնօրեն՝

Digitally signed by
MARTIROSYAN SERZH
1807990346
Date: 2022.08.22 09:40:17
AMT

Մ. Խաչատրյան

«Արտդիանշին» ՍՊԸ

ՀՀ, Արարատի մարզ,
ք. Արարատ, Գրիբայեդովի 24
Բանկ՝ «Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1150000527187135

ՀՎՀՀ 04112378

Հեռ. +37498650098

artdianshin@inbox.ru

Տնօրեն՝ Մ. Խաչատրյան

Ք. Երևան

«20» օգոստոսի 2022թ.

ԼԻԱԶՈՐԱԳԻՐ

Ես՝ Միքայել Ստեփանի Խաչատրյանս հանդիսանալով «Արտդիանշին» ՍՊԸ-ի /ՀՎՀՀ 04112378/ տնօրեն՝ (նույն. քարտ՝ 004133872, տրված՝ 20.08.2014թ. 031-ի կողմից) լիազորում եմ եմ «Էյ Փի Զոնսալթինգ» ՍՊԸ-ի աշխատակից Սերժ Արթուրի Մարտիրոսյանին (նույն. քարտ 0012883377, տրված 06.07.2020թ. 004-ի կողմից) առ այն, որ նա իրավունք ունի «Արտդիանշին» ՍՊԸ-ի անունից էլեկտրոնային թվային եղանակով ստորագրելու Դիլիջանի համայնքապետարանի կողմից հայտարարված ՀՀ-ՏՄԴ-ԲՄԱՇԶԲ-22/03 ծածկագրով բաց մրցույթի 1-ին /առաջին/ չափաբաժնի փաստաթղթերը:

Լիազորագիրը ուժի մեջ է 2 /երկու/ ամիս ժամկետով:

«Արտդիանշին» ՍՊԸ-ի տնօրեն՝



Մ. Խաչատրյան

Digitally signed by MARTIROSYAN
SERZH 1807990346
Date: 2022.08.22 09:41:26 AMT